[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03  сентября 2013 г.                                                                               № 224-д
Об отмене распоряжения главы муниципального

образования, председателя Рязанской городской Думы

от 30.08.2013 № 220-д
Руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I:

1. Отменить распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.08.2013 № 220-д «О созыве внеочередного заседания Рязанской городской Думы».
2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) направить  копию настоящего распоряжения депутатам Рязанской городской Думы, в  Рязанскую областную Думу, Правительство Рязанской области, прокуратуру Советского района города Рязани.
3. Пресс-службе Рязанской городской Думы (Иванов В.С.) довести до сведения населения города Рязани информацию об отмене распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.08.2013 № 220-д «О созыве внеочередного заседания Рязанской городской Думы».

4. Отделу автоматизированных систем управления (Новинский В.Э.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Л.И. Максимова